


Queridinhos ECP
Pão francês

Pão na chapa

Torrada
3 unidades. Escolha entre: tradicional ou integral.

Ovos mexidos / fritos
3 unidades.

Extras
Tomate

Queijo prato

Bacon

Queijo minas

5,50

8,00

5,00

4,75

9,00

3,00

Café & Cia
Leite 300ml

Café expresso

Macchiato

Cappuccino

Chocolate quente
Leite e chocolate em pó.

Chocolate frio 
Leite e chocolate em pó.

9,00

8,00
Duplo

6,40
Simples

3,50

9,006,50
GrandePequeno

9,007,90
GrandePequeno

3,00

9,00

7,50



Salgados
Pão de queijo

Coxinha

Empada
Palmito ou frango.

Esfiha
Carne ou frango.

Kibe

Empanada
Carne, frango, presunto e queijo ou vegana.

Empada de camarão

7,25

9,50

12,50

15,00

13,00

13,50

6,50
Normal Integral

9,008,50
Sem Catupiry Com Catupiry

Sanduíches

Frango
Pão de forma integral, peito de frango, cenoura,
alface, maionese e orégano.

Atum
Pão de forma integral, atum, alface, cenoura 
e maionese

21,00

21,00

Naturais

Filé de frango
Filé de frango grelhado, queijo prato, alface, tomate, 
ovo e maionese. Servido no pão sírio.

Filé de filé mignon
Paillard de filé mignon queijo prato, alface,
tomate, ovo e maionese. Servido no pão sírio.

36,50

49,50

Beirutes



Lorem ipsum

Misto quente
Presunto e queijo.

Queijo quente
Queijo minas ou queijo prato.

Bauru
Presunto, queijo prato, tomate e orégano.

Americano
Presunto, queijo prato, alface, tomate e ovo.

Atropelado
Queijo minas, tomate e orégano. Servido no Pão Ciabatta

Misto light
Peito de peru e queijo branco.

Bauru aberto
Presunto, queijo prato, tomate e orégano. 
Servido no pão de forma.

X-Frango com salada
Filé de frango, queijo prato, alface, tomate
e maionese ECP.

X-Calabresa
Calabresa grelhada com queijo prato.

Mineirinho
Filé mignon e queijo prato.

15,75

19,50

17,50

19,50

20,00

Escolha o pão: francês, forma branco ou integral. 
Pode ser servido frio ou quente.

Tradicionais

23,00

24,00

31,00

39,50

17,50
Minas

15,00
PratoPrato



Hambúrgueres

Hambúrguer
Hambúrguer bovino grelhado de 180gr e 
maionese ECP. Servido no pão tradicional.

X-Burguer
Hambúrguer bovino grelhado de 180gr, queijo 
prato e maionese ECP. Servido no pão tradicional.

X-Salada
Hambúrguer bovino grelhado de 180gr, queijo 
prato, alface, tomate e maionese ECP. Servido 
no pão tradicional.

34,50

37,50

40,00

23,00

26,00

28,50

Bebida: refrigerante, suco natural ou água.

Molhos: Maionese ECP, Smoked e Smoked Mayo. 

Escolha entre: batatas fritas

Monte seu combo: 1 bebida + 2 molhos

*Imagem meramente ilustrativa.



31,00

58,50

Porções e Petiscos
Amendoim
Porção de amendoins.

Batata frita
Porção de batatas fritas.

Provolone
Porção de queijo provolone.

Queijo branco
Queijo branco em cubos, servido com pão
francês fatiado, orégano e azeite.

Salame
Porção de salame, acompanha limão.

Calabresa acebolada
Linguiça calabresa grelhada com cebola
no shoyu. Acompanha pão francês fatiado.

Mini Pastel
Porção com 10 mini pastéis. Escolha o sabor: 
carne, queijo ou misto de carne e queijo.

Frango à passarinho
Meia porção ou porção inteira de frango à 
passarinho.

Tiras de filé mignon aperitivo
Tiras de filé mignon grelhadas e fatiadas,
temperadas com shoyu, manteiga, cebola
e champignon. Acompanha pão francês.

15,00

16,00

28,00

39,00

27,00 41,50
Porção inteira1/2 porção

28,00

29,00



Sobremesas

Brigadeiro

Quindim

Pudim de leite

Torta de limão

Éclair
Chocolate ou baunilha.

7,50

8,00

8,50

Doces

12,50

Banana

Maçã

2,75

4,00

Frutas

10,50

Cervejas

18,00

18,00

19,00

13,00

14,00

14,00

16,00

Stella Artrois Pure Gold

Heineken long neck

Eisenbahn Pilsen long neck

Heineken 0.0 long neck

Eisenbahn IPA long neck

Brahma 600ml

Serramalte

Antarctica Original 600ml

Heineken 600ml

11,00

13,50



Água mineral 510ml
Com ou sem gás.

Ice tea
Consulte sabores disponíveis.

Água tônica
Normal ou sem açúcar.

Refrigerante em lata
Consulte sabores disponíveis.

H2OH!
Limão.

Água de coco.

Gatorade
Consulte sabores disponíveis.

Energético
Monster ou Red Bull.

5,80

7,50

8,00

10,00

10,00

15,00

Bebidas

*Disponibilizamos “água da casa” sem custos.

*Nossas doses servem 60ml do destilado escolhido.

14,25

Cachaça 51

Domecq

São Francisco

Campari

Espírito de Minas

Vodka

Johnnie Walker Red Label

Gin

Johnnie Walker Black Label

7,75

Doses

23,00

27,00

16,50

23,00

Nacional

Nacional

Importada

Importada

7,50

8,00

16,50

8,75

11,00

24,25

33,00



Drinks

Caipirinha 51
Cachaça e fruta à escolha.

Caipirinha São Francisco
Cachaça São Francisco e fruta à escolha.

Caipirinha Espírito de Minas
Cachaça Espírito de Minas e fruta à escolha.

Caipiroska
Vodka e fruta à escolha.

Saquerinha
Saque e fruta à escolha.

Gin&Tônica
Gin, água tônica e limão siciliano.

Negroni
Gin, Campari, vermute rosso e fatia de laranja.

17,50

25,25

Frutas para as Caipirinhas: Limão, lima da Pérsia, abacaxi, kiwi, 
frutas vermelhas e maracujá.

24,25 34,00

29,75 36,25

*Im
a

g
em

 m
era

m
ente ilustra

tiva
.

Sucos
Suco natural 300ml
Consulte sabores disponíveis.

Suco Del Valle
Consulte sabores disponíveis.

Suco verde

8,80

9,00

16,4014,75
300ml

Nacional

Nacional

Nacional

500ml

Importada

Importado

Importado

21,00

32,00 41,75

30,75



02.2025


