



# Queridinhos ECP

Pão francês	3,00
Pão na chapa	4,75
Torrada	5,00
3 unidades. Escolha entre: tradicional ou integral.	
Ovos mexidos / fritos	9,00
3 unidades.	

## Extras

Tomate	3,00
Queijo prato	5,50
Bacon	7,50
Queijo minas	8,00

## Café & Cia

Leite 300ml	3,50
Café expresso	6,40
Macchiato	9,00
Cappuccino	6,50
Chocolate quente Leite e chocolate em pó.	7,90
Chocolate frio Leite e chocolate em pó.	9,00

# Salgados

	Normal	Integral
Pão de queijo	6,50	7,25
Coxinha	8,50	9,00
Empada Palmito ou frango.		9,50
Esfixa Carne ou frango.		12,50
Kibe		13,00
Empanada Carne, frango, presunto e queijo ou vegana.		13,50
Empada de camarão		15,00

# Sanduíches

## Naturais

<b>Frango</b> Pão de forma integral, peito de frango, cenoura, alface, maionese e orégano.	21,00
<b>Atum</b> Pão de forma integral, atum, alface, cenoura e maionese	21,00

## Beirutes

<b>Filé de frango</b> Filé de frango grelhado, queijo prato, alface, tomate, ovo e maionese. Servido no pão sírio.	36,50
<b>Filé de filé mignon</b> Paillard de filé mignon queijo prato, alface, tomate, ovo e maionese. Servido no pão sírio.	49,50

## Tradicionais

Escolha o pão: francês, forma branco ou integral.  
Pode ser servido frio ou quente.

<b>Misto quente</b>		<b>15,75</b>
Presunto e queijo.	Prato	Minas
<b>Queijo quente</b>	<b>15,00</b>	<b>17,50</b>
Queijo minas ou queijo prato.		
<b>Bauru</b>		<b>17,50</b>
Presunto, queijo prato, tomate e orégano.		
<b>Americano</b>		<b>19,50</b>
Presunto, queijo prato, alface, tomate e ovo.		
<b>Atropelado</b>		<b>20,00</b>
Queijo minas, tomate e orégano. Servido no Pão Ciabatta		
<b>Misto light</b>		<b>19,50</b>
Peito de peru e queijo branco.		
<b>Bauru aberto</b>		<b>23,00</b>
Presunto, queijo prato, tomate e orégano. Servido no pão de forma.		
<b>X-Frango com salada</b>		<b>24,00</b>
Filé de frango, queijo prato, alface, tomate e maionese ECP.		
<b>X-Calabresa</b>		<b>31,00</b>
Calabresa grelhada com queijo prato.		
<b>Mineirinho</b>		<b>39,50</b>
Filé mignon e queijo prato.		

# Hambúrgueres

Monte seu combo: 1 bebida + 2 molhos

Bebida: refrigerante, suco natural ou água.

Molhos: Maionese ECP, Smoked e Smoked Mayo.

Escolha entre: batatas fritas



## Hambúrguer

**23,00**

**34,50**

Hambúrguer bovino grelhado de 180gr e maionese ECP. Servido no pão tradicional.

## X-Burguer

**26,00**

**37,50**

Hambúrguer bovino grelhado de 180gr, queijo prato e maionese ECP. Servido no pão tradicional.

## X-Salada

**28,50**

**40,00**

Hambúrguer bovino grelhado de 180gr, queijo prato, alface, tomate e maionese ECP. Servido no pão tradicional.



# Porções e Petiscos

<b>Amendoim</b>	15,00
Porção de amendoins.	
<b>Batata frita</b>	16,00
Porção de batatas fritas.	
<b>Provolone</b>	28,00
Porção de queijo provolone.	
<b>Queijo branco</b>	28,00
Queijo branco em cubos, servido com pão francês fatiado, orégano e azeite.	
<b>Salame</b>	29,00
Porção de salame, acompanha limão.	
<b>Calabresa acebolada</b>	31,00
Linguça calabresa grelhada com cebola no shoyu. Acompanha pão francês fatiado.	
<b>Mini Pastel</b>	39,00
Porção com 10 mini pastéis. Escolha o sabor: carne, queijo ou misto de carne e queijo.	
<b>Frango à passarinho</b>	27,00
Meia porção ou porção inteira de frango à passarinho.	41,50
<b>Tiras de filé mignon aperitivo</b>	58,50
Tiras de filé mignon grelhadas e fatiadas, temperadas com shoyu, manteiga, cebola e champignon. Acompanha pão francês.	

# Sobremesas

## Doces

Brigadeiro	7,50
Quindim	8,00
Pudim de leite	8,50
Torta de limão	10,50
Éclair	12,50
Chocolate ou baunilha.	

## Frutas

Banana	2,75
Maçã	4,00

## Cervejas

Stella Artois Pure Gold	11,00
Heineken long neck	13,00
Eisenbahn Pilsen long neck	13,50
Heineken 0.0 long neck	14,00
Eisenbahn IPA long neck	14,00
Brahma 600ml	16,00
Serramalte	18,00
Antarctica Original 600ml	18,00
Heineken 600ml	19,00

# Bebidas

<b>Água mineral</b> 510ml	5,80
Com ou sem gás.	
<b>Ice tea</b>	8,00
Consulte sabores disponíveis.	
<b>Água tônica</b>	7,50
Normal ou sem açúcar.	
<b>Refrigerante em lata</b>	7,50
Consulte sabores disponíveis.	
<b>H2OH!</b>	8,00
Limão.	
<b>Água de coco.</b>	10,00
<b>Gatorade</b>	10,00
Consulte sabores disponíveis.	
<b>Energético</b>	15,00
Monster ou Red Bull.	

\*Disponibilizamos "água da casa" sem custos.

# Doses

\*Nossas doses servem 60ml do destilado escolhido.

<b>Cachaça 51</b>	7,75
<b>Domecq</b>	8,75
<b>São Francisco</b>	11,00
<b>Campari</b>	14,25
<b>Espírito de Minas</b>	16,50
<b>Vodka</b>	Nacional 16,50 Importada 23,00
<b>Johnnie Walker Red Label</b>	24,25
<b>Gin</b>	Nacional 23,00 Importada 27,00
<b>Johnnie Walker Black Label</b>	33,00

# SUCOS

<b>Suco natural</b>	300ml	8,80
Consulte sabores disponíveis.		
<b>Suco Del Valle</b>		9,00
Consulte sabores disponíveis.		
<b>Suco verde</b>	300ml	14,75
	500ml	16,40

# Drinks

Frutas para as Caipirinhas: Limão, lima da Pérsia, abacaxi, kiwi, frutas vermelhas e maracujá.

<b>Caipirinha 51</b>	17,50
Cachaça e fruta à escolha.	
<b>Caipirinha São Francisco</b>	21,00
Cachaça São Francisco e fruta à escolha.	
<b>Caipirinha Espírito de Minas</b>	30,75
Cachaça Espírito de Minas e fruta à escolha.	Nacional Importada
<b>Caipiroska</b>	24,25
Vodka e fruta à escolha.	34,00
<b>Saquerinha</b>	25,25
Saque e fruta à escolha.	Nacional Importado
<b>Gin&amp;Tônica</b>	29,75
Gin, água tônica e limão siciliano.	36,25
<b>Negroni</b>	32,00
Gin, Campari, vermute rosso e fatia de laranja.	Nacional Importado





ESPORTE CLUBE  
**PINHEIROS**

02.2025